MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

___________________________________________________________________________________________________________
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI
Rua Erechim, 860 – Bairro Planalto – CEP 98280-000 – Panambi/RS

Fone/Fax: (55) 32768800 / E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

EDITAL N° 111/2020, DE 22 DE OUTUBRO DE 2020

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS DA CHAMADA PÚBLICA DE
ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
– CAMPUS PANAMBI, PARA CONCESSÃO DE KITS DE ALIMENTOS ADQUIRIDOS
ATRAVÉS DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições,
torna pública a Relação preliminar de inscritos na Chamada Pública de Estudantes
da Educação Básica para concessão de kits de alimentos adquiridos com recursos
do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, regulada pelo edital Nº
110/2020.

 NOME DO ESTUDANTE

1 ADRIANE CRISTINA RELLY

2 ADRIANE MARIA NETTO

3 ALEF SANTOS DE ALMEIDA

4 AMÁBILE TUANE DOS SANTOS

5 AMANDA SABRIELI BOLGENHAGEN

6 ANA BEATRYZ SOUZA RIBEIRO

7 ANA CAROLINA HEUSNER

8 ANA PAULA BOMM ALMEIDA

9 BRENDA DA ROCHA POMINA

10 BRUNA ESCHELEN OLIVEIRA DA ROSA

11 BRUNA MALHEIROS PENA

12 BRUNA RAFAELA MOURA DOS SANTOS

13 BRUNO VINÍCIUS MARTINS

14 CAMILA GLINKE DE ALMEIDA

15 CASSIANE BACCIN PORTELA

16 CATIUCHA LUCILEIA DE PAULA LEMES

17 CLEBER ANGELO HOSCHELE

18 CLEISA MARISA MELLO FELTRIN

19 DAIANE LIGIANE OHLWEILER DE SOUZA

20 DANIEL VARGAS DE QUADRA

21 DEBORA DE ALMEIDA CARNIEL BIBERG

22 DIENIFER BLUME MELLO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

___________________________________________________________________________________________________________
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI
Rua Erechim, 860 – Bairro Planalto – CEP 98280-000 – Panambi/RS

Fone/Fax: (55) 32768800 / E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

23 EDUARDA HOERLLE RIBEIRO

24 EDUARDA VITÓRIA TRINDADE

25 ELIABE JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA

26 ELIAS FELIPE SCHWMATES BERGHAHN

27 ELIS REGINA BOLICO

28 GABRIELA BANDEIRA

29 GABRIELA WOLF ELY

30 GIOVANE ANTÔNIO GONÇALVES DA TRINDADE

31 GLENDA TAINARA CAMILIO DA SILVA

32 GRACIELA VARGAS DOS SANTOS

33 GRACIELE WEGNER SALDANHA

34 JAINE ALINE MICHEL SEWALD

35 JAIR MARTINS JACQUES

36 JAKSON LEONARDO KAUÊ RIBAS DA SILVA

37 JÉSSICA ECKE OHLWEILER

38 JOICE ALEXSANDRA MICHEL

39 JORDANO ZDANSKI FICHT

40 JOSÉ GABRIEL COSTA MARTINS

41 JULIANA CAROLINE SCHINDLER

42 JULIANA NAILZA DE JESUS

43 JUNIOR OTT

44 KAILANY OLIVEIRA DE MOURA

45 KASSIELY FIDENCIO MARTINS

46 KATIANE HENTGES MATSENBACH

47 KATRINY LEMES PEREIRA

48 KELLYN EDUARDA LIMA DA SILVA

49 LAURA VITORIA DE SOUZA

50 LEONARDO KUPHAL BAIRROS

51 LUANA WAGNER PITTHAN

52 LUCIA REGINA CASSOL DE MIRANDA

53 MAGNO PORTELLA MARTINS

54 MARCIA ADRIANA DESSBESELL

55 MARCIANA DA SILVA DUARTE

56 MARTA STEINHORST CANABARRO

57 MATEUS RIBEIRO

58 MATHEUS SCHULTZ MOTA

59 NATAL FRITSCH DESSBESELL

60 NEODIR MARCOS RODRIGUES DA SILVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

___________________________________________________________________________________________________________
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI
Rua Erechim, 860 – Bairro Planalto – CEP 98280-000 – Panambi/RS

Fone/Fax: (55) 32768800 / E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

61 NICOLAS COSTA BEBER DE MATOS

62 NICOLLY CANDIDO ANTUNES

63 PATRICK ALBERTO QUIM GONÇALVES

64 PAULO GUILHERME FENZKE

65 RAFAELA BRIATO DA SILVA

66 SIMONE SANTOS DE JESUS

67 SOLAINE MENCH DOS SANTOS

68 STHEFANY MARILIA SANTOS ULLMANN

69 SUZANE APARECIDA BRIATO DA SILVA

70 TATIANE TEREZINHA OLIVEIRA SILVA

71 THIAGO FERNANDO DOS SANTOS

72 VANDERLEI BUHRING

73 VANESSA EDUARDA NEUMANN DE OLIVEIRA

74 VITOR DICKEL DA ROCHA

75 VITÓRIA SARTURI LAUER

76 VIVIANE WEGNER

77 WAGNER RODRIGUES DOS SANTOS

78 WILLIAM BENTO DE OLIVEIRA BUENO

Conforme edital Nº 110/2020:

Os recursos deverão ser apresentados em meio digital, através do e-mail
cae.pb@iffarroupilha.edu.br, contendo: nome completo, curso, e-mail, telefone para
contato e as justificativas/considerações do recurso;

Após a análise, se julgados procedentes, os resultados dos recursos podem alterar a
relação de contemplados;

O resultado final será divulgado no site do IFFar – Campus Panambi, conforme previsto
no cronograma (Anexo I).

Panambi/RS, 22  de outubro de 2020.

ALESSANDRO CALLAI BAZZAN

Diretor Geral

IFFar - Campus Panambi
Portaria nº 1.852/2016

mailto:cae.san@iffarroupilha.edu.br
mailto:cae.san@iffarroupilha.edu.br
mailto:cae.san@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

___________________________________________________________________________________________________________

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

Rua Erechim, 860 – Bairro Planalto – CEP 98280-000 – Panambi/RS
Fone/Fax: (55) 32768800 / E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

ANEXO I

CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

Período para interposição de recursos   23/10/2020

Publicação do resultado final   26/10/2020

Publicação das datas e horários das retiradas dos kits 25/11/2020 a

10/12/2020